Cavo scaldante per riscaldamento a pavimento
SH20 – 230 V, 20 W/m
Riferimento: AM7738
EAN13: -
UPC: 85168080
Caratteristiche del prodotto:
Lunghezza: 10 m, 15 m, 20 m, 25 m, 30 m, 35 m, 40 m, 50 m, 80
m, 120 m

La tabella sottostante serve a selezionare rapidamente la lunghezza corretta del cavo scaldante in base alla potenza richiesta. Ogni
modello ha una potenza fissa di 20 W al metro ed è progettato per un'alimentazione a 230 V CA.
Modello Prestazioni
totali
Voltaggio Resistenza a 20
°C
Lunghezza del
cavo
Lunghezza del
cavo di
alimentazione
Diametro
esterno
Colore
SH20-5 100W 220V 484 Ohm 5 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-10 200W 220V 242 Ohm 10 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-15 300W 220V 161 Ohm 15 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-20 400W 220V 121 Ohm 20 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-25 500W 220V 97 Ohm 25 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-30 600W 220V 81 Ohm 30 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-35 700W 220V 69 Ohm 35 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-40 800W 220V 61 Ohm 40 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-45 900W 220V 54 Ohm 45 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-50 1000W 220V 48Ω 50 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-60 1200W 220V 40 Ohm 60 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-70 1400W 220V 35 Ohm 70 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-80 1600W 220V 30Ω 80 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-90 1800W 220V 27 Ohm 90 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-100 2000W 220V 24 Ohm 100 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-110 2200W 220V 22 Ohm 110 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-120 2400W 220V 20 Ohm 120 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-130 2600W 220V 19 Ohm 130 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
SH20-140 2800W 220V 17 Ohm 140 metri 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blu
Alcuni modelli possono essere realizzati su ordinazione, contattateci per maggiori informazioni!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, MAIL: INFO@AMPUL.EU